Rzepin , dnia 2013-02-22

Znak ZP.271.1.2013
Wyjasnienie zapisow SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego ,,Budowa boiska do pitki noznej w Radowie.”

Nawigzujac do zapytania w sprawie przedmiotowego zamoéwienia, Urzad
Miejski w Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z2010r. nr 113, poz.759 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na
zlozone zapytania udziela wyjasnien dotyczacych tresei Specyfikacii Istotnyveh
Warunkdw Zamdwienia:

Pytanie: Czy Inwestor posiada na terenie budowanego boiska ujecie wody i czy
udostepni je do pielegnacji boiska ?

Odpowiedz: W odlegtosci do 100m znajduje si¢ hydrant ktéry Zamawiajacy
udostepni odptatnie do pielegnacii boiska.

Pytanie: Czy Zamawiajacy przewiduje zmiane terminu zakonczenia robot w
zwiazku z obowigzkiem wykonania nawozenia zimowego?

Odpowiedz: Wykonanie nawozenia zimowego jest uwzglednione w ramach
gwarancii po zakonczeniu zadania . Termin wykonania pozostaje bez zmian,

Pytanie: Czy rozliczenie miedzy Wykonawca a Zamawiajgcym za wykonany
zakres roboét okreslony w SWIZ ma charakter ryczattowy czy kosztorysowy,
gdyz zapis w SWIZ rozdz.II pkt. 3 ppkt.a a zapisy umowy rozdz. IV § 8 pkt 3
wzajemnie sie wykluczajg? Nie mozna w przypadku rozliczenia ryczattowego
dokonywa¢ zadnych potracen, ani podwyzszaé kwoty za wykonanie zleconego
w zamoOwieniu zakresu robot.

Odpowiedz: Rozliczenie ma wytacznie charakter ryczattowy. Cena ryczaltowa.

Pytanie: Jaka jest Rzedna projektowanego boiska ?
Odpowiedz: Rz¢dng dostosowaé do stanu istniejacego.

Pytanie: Kiedy zamawiajacy przewiduje platnoéé za nawozenie jesienne?
Odpowiedz: Nawozenie jest w ramach gwarancji.

Pytanie: Czy zamawiajacy wymaga gwarancji ubezpieczenia od
odpowiedzialnosci cywilne] prowadzonej dziatalnosci na kwote

50 tys czy 100 tys? zt

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga polisy ubezpieczenia od prowadzonej
dziatalno$ci na kwote 50 tys zk.

Pozostate warunki SIWZ pozostaja bez zmian.




